
€10 

€10 

€10 

€4,00 

Champagner O‘ 

eingelegte Orange | Champagner-

sorbet | Karamelcrumble 

Pickled orange | champagne sor-

bet | caramel crumble 

 

American Cheesecake 
mit Blaubeer – Himbeer  Kompott  

with blueberry – raspberry compote 

   

Crème Brûlée 

mit lokalen Waldbeerengrütze 

with local wild berries compote 

  

Gegrillte Panama-Ananas 

Mit Vanilleeis | Pfeffer  

Grilled Pineapple | vanilla ice 

cream | Pepper 

 

Sorbet, pro Kugel     

Cassis / Mandarine /Limette-

Basilikum 

Cassis / Mandarin / Lime-Basil 

DESSERT 

  ...passend zu Ihrem Dessert  

  ...perfect with the sweets 

 

Williams - Christ - Birnenbrand   Johannisbeerbrand  

Manufaktur Broch 4cl      Manufaktur Broch 4cl 

 

Mirabellenbrand Nancy  

Manufaktur Broch 4cl  

 
 

€10 

€10 

€10 

€3 

€4,50 

...Kaffeespezialitäten  

...Cafe specialities 

 

Espresso 

 

Doppio Espresso  

 

Americano  

 

Latte Macchiato 

 

Cappuccino  

 

Flavoured Latte Macchiato 
caramel - vanilla - hazelnut 

 
 

 

€5,00 

€5,50 

€5,50 

 

€6,00 

€14 

Tia Maria, Coffee Liqueurs       €7         

Jamaika 4cl  


